PORTARIA Nº 026, DE 6 DE AGOSTO DE 2014

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Corumbá, no uso de suas atribuições legais,
considerando a Portaria/IFMS nº 845, de 09 de novembro de 2012, publicada no DOU de 12 de
novembro de 2012;

 considerando o Regulamento do Núcleo Docente Estruturante (NDE),

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem o NDE do Curso
Superior de Tecnologias em Processos Metalúrgicos do IFMS Câmpus Corumbá.

SERVIDOR MATRÍCULA

Leandro Gustavo Mendes de Jesus (Presidente) 2961089

Cristiane de Souza Brandolt (Membro) 2091753

Felipe Fernandes de Oliveira (Membro) 2000339

Paula Luciana Bezerra da Silva Fernandes (Membro) 1869585

Tobias Eduardo Schimitzhaus (Membro) 1064418

Cláudia Santos Fernandes (Suplente) 1871090

Art. 2º O NDE do Curso Superior de Tecnologias em Processos Metalúrgicos deverá

atuar no processo de concepção, implantação, consolidação e contínua avaliação do Projeto Pedagógico
do Curso – PPC.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Dê-se ciência e cumpra-se

   Rafael Mendonça dos Santos

Diretor-Geral